

**Poul-Erik Larsen ApS**  
**Elmehøjvej 57A, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 76 40 37 16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2022.

---

**Poul-Erik Larsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Poul-Erik Larsen ApS  
Elmehøjvej 57A  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 76 40 37 16

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Poul-Erk Larsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning samt investering i værdipapirer

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.191 kr. mod -51.036 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69.012 kr. mod 272.510 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.191</b>	<b>-51.036</b>
Andre finansielle indtægter	116.833	442.753
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-162.367</u>	<u>-43.976</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-83.725</b>	<b>347.741</b>
Skat af årets resultat	<u>14.713</u>	<u>-75.231</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-69.012</u></b>	<b><u>272.510</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	0	159.510
Disponeret fra overført resultat	<u>-69.012</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-69.012</u></b>	<b><u>272.510</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	121.000	103.000
Tilgodehavende selskabsskat	37.184	17.489
Tilgodehavender i alt	<u>158.184</u>	<u>120.489</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.310.088	2.616.045
Værdipapirer i alt	<u>2.310.088</u>	<u>2.616.045</u>
Likvide beholdninger	31.583	7.272
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.499.855</u></b>	<b><u>2.743.806</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.499.855</u></b>	<b><u>2.743.806</u></b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-20.197	48.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>104.803</u></b>	<b><u>286.815</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.375.052	2.436.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.395.052</u>	<u>2.456.991</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.395.052</u></b>	<b><u>2.456.991</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.499.855</u></b>	<b><u>2.743.806</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	-110.695	0	14.305
Udloddet udbytte	0	0	113.000	113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	159.510	0	159.510
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	48.815	113.000	286.815
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.012	-113.000	-182.012
	<b>125.000</b>	<b>-20.197</b>	<b>0</b>	<b>104.803</b>

**Noter**

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>162.367</u>	<u>43.976</u>
	<u><b>162.367</b></u>	<u><b>43.976</b></u>
